
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2294

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2024

N° do Processo: 34

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/04/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em produção de eventos para realização da 5ª Festa do
Azeite Novo de Maria da Fé, MG, conforme o ETP, Termo de Referencia e Edital, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em produção de eventos para realização da 5ª Festa do
Azeite Novo de Maria da Fé, MG, conforme o ETP, Termo de Referencia e Edital, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

08/04/2024 00:00:00Contrato Administrativo nº183/2024 Baixar

08/04/2024 00:00:00Vencedores do Processo Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2294/pspan-stylebackground-colorhsl0-0-100colorhsl0-0-0contratacao-de-empresa-especializada-em-producao-de-eventos-para-realizacao-da-5-festa-do-azeite-novo-de-maria-da-fe-mg-spanspan-stylebackground-colorhsl00100colorhsl000conforme-o-etp-termo-de-ref/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/548aa9beb522ee810b0ffc682c60c2e9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9464b051ee4580fbb37a1a5b89ab247a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c17994169f151cfb5c2883bdb08d7098.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00Ata da Sessão Baixar

22/03/2024 00:00:00Memorial Descritivo Baixar

22/03/2024 00:00:00ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

22/03/2024 00:00:00Termo de Referência Baixar

22/03/2024 00:00:00Edital de Licitação nº034/2024 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9c1fac47e9d9f416108fa1763a998de.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b10aae933f84d4db09d2a056b7a7c6da.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce3c172af526131db2db449c51f3b91.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbbf13e4022c515c94a2357a1186782e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f40273664b8c878c350ff88a82e8ced.pdf

